

## Cenový návrh

Rekonstrukce učeben, chodby a WC v objektu W.Churchilla 4, Ústí nad Labem

Položka	Jedn.Cena	Množství	Cena celkem
učebny			
1 pokládka a lepení PVC Ambient	392,00 Kč	m2 125 m2	49 000,00 Kč
2 zalištování PVC lišta (solit)	37,00 Kč	m 75 m	2 775,00 Kč
3 svařování lina PVC	160,00 Kč	hod 6 hod	960,00 Kč
4 lepidlo Mapei Eco	98,00 Kč	lg 39 kg	3 822,00 Kč
5 lepidlo Gold prén	189,00 Kč	kg 3 kg	567,00 Kč
6 fedidlo Toulon	59,00 Kč	lg 3 l	177,00 Kč
7 stržení původní podlahové krytiny	12,50 Kč	m2 110 m2	1 375,00 Kč
8 vyrovnání podlah deska OSB pero drážka tl.22mm	424,00 Kč	m2 6,5 m2	2 756,00 Kč
9 spojovací materiál	180,00 Kč	kpl 1 kpl	180,00 Kč
11 vybourání bet.mazaniny vč.obkladu	180,00 Kč	m2 12 m2	2 160,00 Kč
12 práce zednická nezměřitelná v HZS oprava trhlin zdiva	2 000,00 Kč	kpl 1 kpl	2 000,00 Kč
13 penetrační nátěr podkladu	19,50 Kč	m2 250 m2	4 875,00 Kč
14 omítka vnitřní tenkovrstvá štuková	95,00 Kč	m2 250 m2	23 750,00 Kč
15 malba směsí tekutou 2x,jedna barva,místnost do 3,8 m	33,00 Kč	m2 250 m2	8 250,00 Kč
16 vybourání bet.mazaniny vč.obkladu	230,00 Kč	m2 16 m2	3 680,00 Kč
17 omítka MVC podkladní	260,00 Kč	hod 8 hod	2 080,00 Kč
18 mon.konstrukce SDK	450,00 Kč	kpl 1 kpl	450,00 Kč
19 řešení lehké pomocné	2 200,00 Kč	kpl 1 kpl	2 200,00 Kč
20 přesun hmot	860,00 Kč	t 2,8 kpl	2 408,00 Kč
21 doprava materiálu	800,00 Kč	kpl 1 kpl	800,00 Kč
22 odvoz a uložení odpadu na skládku	2 000,00 Kč	kpl 1 kpl	2 000,00 Kč
		mezisoučet	116 265,00 Kč
WC			
23 otlučení omítek vnitřních MVC	98,00 Kč	m2 4 m2	392,00 Kč
24 mon WC kombj vč sedátka,dopojení voda,flexi odpada kotevních šroubů	4 500,00 Kč	kpl 1 kpl	4 500,00 Kč
25 penetrační nátěr podkladu	19,50 Kč	m2 52 m2	1 014,00 Kč
26 omítka MVC podkladní	260,00 Kč	hod 4 hod	1 040,00 Kč
27 omítka vnitřní tenkovrstvá štuková	95,00 Kč	m2 52 m2	4 940,00 Kč
28 malba směsí tekutou 2x,jedna barva,místnost do 3,8 m	33,00 Kč	kpl 52 kpl	1 716,00 Kč
		mezisoučet	13 602,00 Kč
chodby			
29 práce zednická nezměřitelná v HZS oprava trhlin zdiva	2 500,00 Kč	kpl 1 kpl	2 500,00 Kč
30 penetrační nátěr podkladu	19,50 Kč	m2 195 m2	3 802,50 Kč
31 omítka vnitřní tenkovrstvá štuková	95,00 Kč	m2 195 m2	18 525,00 Kč
32 malba směsí tekutou 2x,jedna barva,místnost do 3,8 m	33,00 Kč	kpl 1 kpl	33,00 Kč
33 řešení lehké pomocné	3 000,00 Kč	kpl 1 kpl	3 000,00 Kč
34 přesun hmot	860,00 Kč	t 0,8 kpl	688,00 Kč
35 doprava materiálu	300,00 Kč	kpl 1 kpl	300,00 Kč
36 odvoz a uložení odpadu na skládku	500,00 Kč	kpl 1 kpl	500,00 Kč
		mezisoučet	29 348,50 Kč
		Cena celkem bez DPH	159 215,50 Kč
		DPH 21%	33 435,26 Kč
		Cena celkem včetně DPH	192 650,76 Kč

**M - STAV**  
**OŘECKOVÁ 2845/11**  
**400 11 ÚSTÍ NAD LABEM**  
**IČ: 47314389 DIČ: CZ8205271512**